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PUBLIC FINANCE

MAPA 1 (34). dOChOdY wŁaSNE BUdŻETów GmINa w 2020 R.
MAP 1 (34).   OWN REVENUE OF GMINASa BUDGETS IN 2020

Na 1 mieszkańca w zł
Per capita in PLN

świętokrzyskie = 2372 

1501 –

1000 –

2001 –

2501 –

2500

3000

3001 – 3500

3501 – 5255

  

2000

1500

świętokrzyskie = 40,7 

Udział dochodów własnych
w dochodach ogółem w %
Share of own revenue
in total revenue in %

0
20
40
60,5

a Łącznie z dochodami gmin mających również status miasta na prawach powiatu.
a Including revenue of gminas which are also cities with powiat status.
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a Łącznie z dochodami gmin mających również status miasta na prawach powiatu.
a Including revenue of gminas which are also cities with powiat status.




